

## Partum IVS

Strøbyvej 7

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39454394

## Årsrapport

28. marts 2018 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2019

---

Glenn Henrik Petersen  
Dirigent

**Partum IVS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	11

**Partum IVS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Partum IVS Strøbyvej 7 2650 Hvidovre
CVR-nr.	39454394
Stiftelsesdato	28. marts 2018
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	28. marts 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Glenn Henrik Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed med inventar og materialer til indretning og design samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. marts 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.885, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.245, og en egenkapital på kr. 1.886.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2018 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Partum IVS

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.432</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.432</b>
Finansielle omkostninger		-19
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.413</b>
Skat af årets resultat	2	-528
<b>Årets resultat</b>		<b>1.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for iværksætterselskab		1.885
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.885</b>

Partum IVS

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>6.245</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.245</u>
Aktiver		<u>6.245</u>

Partum IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	1
Reserve for iværksætterselskab	4	1.885
<b>Egenkapital</b>		<b>1.886</b>
Selskabsskat		528
Anden gæld		3.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.359</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.245</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	


